[bookmark: _GoBack]横店镇花厅小区公寓楼招租公告
横招【2020】143号
横店镇花厅小区公寓楼经批准向社会公开招租，有关事项公告如下：
1、 招租资产概况：
资产所有者：横店镇花厅小区
资产位置：花厅菜场（花中厅国际会所）后面北楼、西楼
公寓招租资产：本公寓为北楼、西楼2幢，为四层半混凝土结构，不含一楼及北楼的二楼西8间或西楼的二楼南边7间。共计155个房间，约4500㎡，房间内有厨房和卫生间等。
经营范围：公寓性质，租住（在消防安全合格前提下）合法经营，无污染、搞好环境卫生。
招租期限:20年：2021年1月-2040年12月（以合同签订时间为准）
招租底价：底价48万元，前五年租金按照中标价不变，第六年在中标价基础上提升3%，第七年在第六年基础上提升中标价的3%，以此类推，每年租金提前2个月交清。
2、 招租方式：公开竞投，底价以上最高者承租。
3、 报名时间和地点：
报名时间：2020年12月17日至2020年12月28日下午16:00（节假日不受理）。
报名地点：横店镇综合便民服务中心109办公室(横店镇迎宾大道155号)报名时带身份证原件及复印件，交资料费100元(资料费不退)。
四、竞投时间和地点
竞投时间：2020年12月29日09:30开始(09:20前必须签到)
地点：横店镇综合便民服务中心102开标室（横店镇迎宾大道155号）
五、竞投保证金：人民币10万元(中标后10万转履约保证金)，于2020年12月29日08:30前转、汇或存入以下账户，户名：横店镇农村集体三资代理服务中心一其他账户，账号：201000027955393000004，开户行：东阳农商银行横店支行（竞投人带身份证及银行单据到竞投现场备查，竞投现场不收现金)
招租方联系人： 胡松立13605724287（横店网：614287)
胡新南13505894236（横店网：694236）
横店镇公共资源交易中心联系电话：0579-86586208

横店镇横店社区花厅居民小区
2020年12月17日

横店镇花厅小区公寓楼招租
竞投须知

横店镇花厅小区公寓楼招租竞投有关事项明确如下：
一、承租者不得违反相关法律法规进行经营，不得妨碍和污染村居环境，装修时不得破坏承重结构，并经村二委会批准，承租期间招租方有权对承租人的经营情况实施监督，因承租人过失或过错导致公寓楼出现损坏，承租人应负责修理。
二、承租方负责水、电、维护、房屋租赁税等一切费用，拖延交纳责任自负。电费、变损费由乙方负责。
三、本公寓楼不得用于抵押贷款、借贷，到期后承租人的债券债务都由承租人自行承担，招租方不承担一切责任。
四、综合楼经营范围：合法经营无污染。
五、中标者不得转租。
六、租期满后，墙体、地面恢复完好，原有设备、电器等完好交给招租方，经村委员会验收符合各项规定后退回履约保证金。
七、未按时报名者，或者未按时足额向指定账户转、汇、存入10万元竞投保证金者，或者未按时签到者，不得参加竞投。未中标者三个工作日内退还10万元竞投保证金，中标者10万元转为履约保证金(至合同期满，招租方验收通过，双方交接后押金退还)。
八、公寓楼作为一个标进行竞投，竞投者应举牌报价，以底价48万元起报，后一位报价者比前一位报价者要高，并且所增报价应是500元的整倍数；竞投主持人连报三次同一报价，无人再报价时，确定该报价人为承租候选人，中标价为一年承租款。
九、竞投结果公示三个工作日无异议后，经横店镇公共资源交易中心核准，招租方向承租候选人发出租赁成交通知书，并在七天内与招租方签订承租合同，签合同前必须一次性交清第一年承租款。前五年租金按照中标价不变，第六年在中标价基础上提升3%，第七年在第六年基础上提升中标价的3%，以此类推，每年租金提前2个月交清。未按规定交纳承租款的，没收履约保证金并终止合同。
十、租赁成交通知书发出后，承租人因自身原因未按规定时间内与招租方签订承租合同的，取消其承租资格，并由横店镇公共资源交易中心将10万元竞投保证金直接转招租方作没收处理。
十一、参投人数少于3人时，不得安排竞投，招租方应重新组织招租。重新组织后仍少于3人时，经横店镇公共资源交管办批准后可以不再进行公开招租，而进行直接租赁。直接租货时，所有的承租合同条款必须与本竞投须知规定的相符，承租款不得低于本竞投须知规定的招租底价。
十二、中标者需办理消防、营业执照等，各项由中标者办理，需要证明时小区提供方便。一切所需费用小区不承担，由中标者承担任何费用。

横店镇横店社区花厅居民小区
2020年12月17日